
ZARZĄDZENHENTĄgś/qg
BURMISTRZAMIASTABIELSK PODLASKI

””i” & (XJ/Żąo „ZO/81.

W sprawie: nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art,30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy Z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875, poz.2232, Z 2018r. poz.130), art.13 ust.2 i 2a ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Z 2018r. poz.121) oraz @ 5
i 11 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008r. w
sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony
stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego Nr 241
poz.2475, poz.2477) zarządzam co następuje:

51

Nabyć nieodpłatnie od Skarbu Państwa prawo własności nieruchomości oznaczonych nr
geodezyjnymi 3480/4 o powierzchni 0,0082ha i 3480/7 o powierzchni 0,0052ha,
stanowiących część ulicy Zamkowej oraz 105/14 o powierzchni 0,0109ha, 115/17 o
powierzchni 0,0212ha, 116/15 o powierzchni 0,0285ha, stanowiących cześć ulicy
Wierzbowej, dla których prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V
Wydział Ksiąg Wieczystych ksiegi wieczyste B11P/OOO85476/8, BllP/00087984/6,
BHP/000950256 z przeznaczeniem pod drogi miejskie.

52

Wykonanie zarządzenia zleca sie Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski.

53

Zd'chd"'d' d' '.arzą zemew o Ziwzymez mem po pisania FJUliMlŚT Nit/;STA
„~./4 „ „// Jarosław [am ati/sld

QU

npN „„Ę;


